
Auszug aus dem Fahrplan der VOS Nord Schuljahr 2023/24

Menslage, Grundschule
Fahrten zur 1. Stunde:

Fahrt Nr. 7642/607 Fahrt Nr. 7642/408 Fahrt Nr. 7632/913

Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr

07:23 Börstel, Stift Börstel 07:40 Borg, Ottermanns Brücke 07:42 Kl. Mimmel., Abzw. Renslage

07:26 Hahnenmoor, Ehr. Damm 07:41 Borg, Wasserhausen 07:44 Renslage, Abzw. Buchhorst

07:27 Hahnenm., Winkumer Damm 07:42 Borg, Siedlung 07:47 Renslage, Thune

07:29 Hahnenmoor, Harbecke 07:44 Bottorf, Molkerei / L60 07:48 Andorf, Im Wehhagen

07:31 Hahnenmoor, Klosterdamm 07:46 Bottorf, Gut Vahlkamp 07:50 Andorf, Molkerei

07:33 Hahnenmoor, Reuterweg 07:47 Bottorf, Parkplatz 08:01 Menslage, Schule

07:34 Hahlen, Mühlenweg 07:49 Wierup, Wartehäuschen

07:35 Hahlen, Hahlener Str. 07:51 Kl. Mimmel., Groß Wente

07:36 Hahlen, Molan 07:53 Kl. Mimmel., Brüggemann

07:37 Hahlen, Hasebrücke 07:55 Wierup, Nortr. Str./Parkplatz

07:40 Herbergen, Eilers 08:05 Menslage, Schule

07:42 Herbergen, Kettler

07:44 Herbergen, Bruns

07:48 Herbergen, Im Kamp

07:49 Herbergen, Lömker

07:51 Borg, Trentlager Straße

07:54 Menslage, Schandorf

07:55 Menslage, Altenwohnanlage

08:00 Menslage, Schule

1 von 4 gültig ab 17.08.2023



Auszug aus dem Fahrplan der VOS Nord Schuljahr 2023/24

Menslage, Grundschule
Schulschluss 12:05 Uhr:

Fahrt Nr. 7642/406 Fahrt Nr. 7642/622 Fahrt Nr. 7642/503 Fahrt Nr. 7642/417

Mo-Fr Tierzeichen Pferd Mo-Fr Tierzeichen Hund Mo-Fr Tierzeichen Eisbär Mo-Fr Tierzeichen Katze

Tierzeichen Schmetterling Tierzeichen Tiger

12:10 Menslage, Schule 12:10 Menslage, Schule 12:38 Menslage, Schule 12:38 Menlage, Schule

12:14 Andorf, Molkerei 12:12 Menslage, Merschstraße 12:40 Menslage, Bahnhof 12:41 Herbergen, Kettler

12:15 Andorf, Im Wehhagen 12:15 Herbergen, Eilers 12:41 Menslage, Altenwohnanlage 12:43 Herbergen, Bruns

12:16 Renslage, Thune 12:20 Hahlen, Hasebrücke 12:43 Menslage, Schandorf 12:44 Herbergen, Im Kamp

12:17 Renslage, Abzw. Buchhorst 12:22 Hahlen, Molan 12:44 Bottorf, Parkplatz 12:45 Herbergen, Lömker

12:18 Kl. Mimmel., Abzw. Renslage 12:25 Hahnenmoor, Reuterweg 12:45 Bottorf, Gut Vahlkamp 12:46 Borg, Trentlager Str.

12:19 Kl. Mimmel., Brüggemann 12:26 Hahlen, Im Forsten 12:46 Bottorf, Molkerei / L60

12:21 Wierup, Nortr. Str./Parkplatz 12:27 Hahnenmoor, Klosterdamm 12:47 Borg, Siedlung

12:22 Wierup, Wartehäuschen 12:28 Hahnenmoor, Harbecke 12:48 Borg, Wasserhausen

12:29 Hahnenm., Winkumer Damm 12:49 Borg, Ottermanns Brücke

12:30 Hahnenmoor, Ehr. Damm

12:31 Börstel, Stift Börstel

2 von 4 gültig ab 17.08.2023



Auszug aus dem Fahrplan der VOS Nord Schuljahr 2023/24

Menslage, Grundschule
Schulschluss 13:10 Uhr:

Fahrt Nr. 7642/603 Fahrt Nr. 7642/502 Fahrt Nr. 7642/903 Fahrt Nr. 7642/204

Mo-Fr Tierzeichen Katze Mo-Fr Tierzeichen Hund Mo-Fr Tierzeichen Eisbär Mo-Fr Tierzeichen Schmetterling

13:28 Menslage, Schule 13:28 Menslage, Schule 13:28 Menslage, Schule 13:32 Menslage, Schule

13:30 Menslage, Merschstraße 13:36 Hahlen, Hasebrücke 13:30 Menslage, Bahnhof A 13:33 Wierup, Nortruper Str./Parkpl.

A 13:31 Herbergen, Eilers 13:37 Hahlen, Molan 13:31 Menslage, Altenwohnanlage A 13:34 Wierup, Wartehäuschen

13:32 Herbergen, Kettler 13:38 Hahlen, Hahlener Straße 13:33 Menslage, Schandorf A 13:35 Kl. Mimmelage, Groß Wente

13:33 Herbergen, Bruns 13:39 Hahlen, Mühlenweg 13:34 Bottorf, Parkplatz A 13:36 Kl. Mimmelage, Brüggemann

13:34 Herbergen, Im Kamp 13:41 Hahlen, Im Forsten 13:35 Bottorf, Gut Vahlkamp A 13:37 Kl. Mimmelage, Abzw. Renslage

13:35 Herbergen, Lömker 13:44 Hahnenmoor, Reuterweg 13:36 Bottorf, Molkerei / L60 13:39 Renslage, Abzw. Buchhorst

13:36 Borg, Trentlager Straße 13:46 Hahnenmoor, Klosterdamm 13:37 Borg, Siedlung 13:41 Renslage, Thune

13:40 Bottorf, Molkerei / L60 13:47 Hahnenmoor, Harbecke 13:38 Borg, Wasserhausen 13:42 Berge, Beckemeyer

13:41 Bottorf, Gut Vahlkamp 13:48 Hahnenm., Winkumer Damm 13:39 Borg, Ottermanns Brücke 13:43 Berge, Schule

13:42 Bottorf, Parkplatz 13:49 Hahnenmoor, Ehr. Damm 13:41 Quakenbrück, Velo

13:50 Börstel, Stift Börstel 13:43 Quakenbrück, Krankenhaus

13:53 Berge, Schule 13:46 Quakenbrück, Kleinbahnhof

13:55 Anten, Im Dorf 13:50 Quakenbrück, Bahnhof

13:52 Quakenbrück, Neuer Markt

3 von 4 gültig ab 17.08.2023



Auszug aus dem Fahrplan der VOS Nord Schuljahr 2023/24

Menslage, Grundschule
Ganztag:

Fahrt Nr. 7642/812 Fahrt Nr. 7640/032 Fahrt Nr. 7640/035

Mo-Mi Tierzeichen Hund Mo-Fr Mo-Fr

15:38 Menslage, Schule 15:31 Menslage, Schule 16:12 Menslage, Schule

A 15:40 Hahlen, Hasebrücke 15:32 Menslage, Sparkasse 16:13 Menslage, Bahnhof

A 15:42 Hahlen, Molan 15:33 Andorf, Molkerei 16:14 Menslage, Altenwohnanlage

A 15:43 Hahlen, Mühlenweg 15:34 Andorf, Im Wehhagen 16:16 Menslage, Schandorf

A 15:45 Hahnenmoor, Reuterweg 15:35 Renslage, Thune 16:17 Bottorf, Parkplatz

A 15:47 Hahnenmoor, Klosterdamm 16:18 Bottorf, Gut Vahlkamp

A 15:48 Hahnenmoor, Harbecke 16:19 Bottorf, Molkerei/L60

A 15:49 Hahnenmoor, Winkumer Damm 16:20 Borg, Siedlung

A 15:50 Hahnenmoor, Ehr. Damm 16:21 Borg, Wasserhausen

A 15:51 Börstel, Stift Börstel 16:22 Borg, Ottermanns Brücke

16:35 Quakenbrück, Neuer Markt

4 von 4 gültig ab 17.08.2023


